
ogb'enć n. 2022€zP m403$0 0 l Ż dńta 2022_ l L2 1

POWIAT GOB.O\^/SK.I_ 
56-200 Góre ul }łlickiewicza 1

tet.-os-słł_ss_0o fax 65-543-35_11 Ogłoszenie o zamówieniu

iir:ńóógigs7asg Rąon:41105046$ Usługi
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 202212023

SEKCJA I.

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samod zielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Górowski

1.3.) oddział zamawiającego: Powiat Górowski

1.4) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 411050468

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Mickiewicza 1

1.5.2.) Miejscowość: Góra

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-200

1.5.4') Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PLS16 - Legnicko-głogowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatgora.pl

1.5. 1 0.) Ad res strony i nternetowej zamawiającego: WWw. powiatgora. pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansÓw publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.7.) Przedmiot działa|ności zamawiającego: ogólne usługi publiczne

ll - !NFoRMAą'E PoDsTAWoWE

2.1.) ogłoszenie dotyczy:

Zarlrówienia publicznego

2.2.) ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2'3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 202212023

2.4.) ldentyfikator postępowania: ocds-1 4861 0-c254d379-4t8f-1 1 ed-91 71 -f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022lBzP 00403380/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 09:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2'9') Numer planu postępowań w BZP:2022|BZP 00031690/10/P

2.10.) ldentyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w Sezonie zimowym 202212023

2.11.) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w ań. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wrazz podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy

ąb-elieo Żam]*'9ńlu _zan]ileńi. dzLebn.Fjtl'tryo€ o!t3w.{ynr nJ pl*i!P:ad Ż75 ńt ] L]*a'ry _ Uśn']'2022-10-21 Biuletyn Zjm*en Pu5lEny.h



qlożaien.2022,8zP 00403@ 0r Ż dnia 2o22l0'21

sEKcJA m - uDosTĘPNlANlE DoKUMENTow zAMoWENlA ! KoMUN|KAGJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https ://p latformaza ku powa. pl/pn/powiatgora

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofeń, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) lnformacje o środkach komunikacji elektronicznej' plzy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: 1. osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: Andrzej Rybak
2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa'pl pod adresem
https ://platformazaku powa. p l/pn/powiatgora

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:6. Zamawiający, zgodnie z $ 3 ust. 3
Rozporządzenia Prezesa Rady MinistrÓw w sprawie uzycia ŚrodkÓw komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz udostępnienia ipzechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z2017 r' poz. 1320; dalej:
''Rozporządzenie w sprawie środkÓw komunikacji''), określa niezbędne wymagania Sprzętowo - aplikacyjne umozliwiające pracę na
platformazakupowa.pl, tj.:

a. stały dostęp do sieci lnternet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s'
b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięc min. 2 GB Ram, procesor lntel lV 2 GHZ lub jego nowsza wersja,
Jeden z systemow operacyjnych - MS Wrndows /, Mac Us x 10 4, Lrnux, lub rch nowsze wersJe,
c. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku lnternet Explorer nrinimalnie wersja 'l0 0.,
d. włączona obsługa JavaScript,
e. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
f. Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,
g. oznaczenie czasu odbioru danych pzez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany Wg. czasu
lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
7. Wykonawca, pzystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
h. akceptuje warunki korzystania z platlormazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej pod
linkiem w zakładce ,,Regulamin" oraz uznaje go za wiąŻący,
i. zapoznał i stosuje się do lnstrukcji skladania oferUwnioskÓw dostępnej pod linkiem.
8' Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złoŻenie ofeńy w sposÓb niezgodny z lnstrukcją korzystania z
platformazakupowa.pl, w szczególnoŚci za sytuację, gdy zamawiĄący zapozna się z treścią ofeńy przed upływem terminu składania
ofeń (np. złoŻenie ofeńy w zakładce ''WyŚlij wiadomośÓ do zamawiającego'').
Taka ofeńa zostanie uznana przezZamawiającego za ofeńę handlową i nie będzie brana pod uwagę W przedmiotowym
postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art.221 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
9. Zamawiający informuje, ze instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, skladania
wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofeń oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu pzy uŻyciu
platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce ,,lnstrukcje dla Wykonawców'' na stronie internetowej pod adresem:
https ://platformazaku powa. pl/strona/45-instru kcje

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofeń przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) ofeńa - katalog elektroniczny;Zamawiający dopuszcza zloŻenie ofeńy w postaci katalogu

3'14.) Jęryki' wJakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RoDo (obowiązek informacyjny):1' Zgodnie zar1. 13 ust. 1 i2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego iRady (UE)
20161679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osÓb fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego pzepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/vVE (ogÓlne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L1 19 z dnia
4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej ,,RODO") informujemy, ze:
1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Góze.
2. administrator wyznaczyl lnspektora Danych osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-mail:
sekretariat@powiatgora. pl
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie ań. 6 ust. 1 lit. c RoDo w celu związanym z przedmiotowym
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w
oparciu o art.74 ustawy PZP
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art' 78 ust. 1 PZP przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania
o udzielenie zamówienia, a jeŻeli czas tnvania umowy pzekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6. obowiązek podania przezPaniĄPana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym
określonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udzialem W postępowaniu o udzielenie zamÓwienia publicznego.
7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art.22
RODO.
8. posiada Pani/Pan:
a. na podstawie ań. 15 RoDo prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (w przypadku, gdy skorzystanie z tego

2022 l0'2l Biul.v^aŃ*bń P!'Enyd o]b*.li.ozailŃLen]u _ z'nŃeńl9 udzElanePi|\Yt]bE d9awjłyn! ra djlaw'e:an' 275 B! ! L.sarry _ U*'9l



ogbŚzeneńl 2o22,BzP a'Ąo3@ 01 zdńń 20Ż2lG21

prawa Wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie duzego wysiłku moze zostać PaniiPan zobowiązana do wskazania
dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie
zamówienia);
b. na podstawie ań. 16 RoDo prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie zprawa do sprostowania nie
moze skutkowac zmianą Wyniku postępowania o udzielenie zamÓwienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie
niezgodnym z ustawą PZP oraz nie moze naruszaĆ integralnoŚci protokołu oraz jego załącznikÓw);
c. na podstawie art. 18 RoDo prawo Żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych zzastrzeŻeniem
okresu truania postępowania o udzielenie zamÓWienia publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa W ań. 18 ust.2
RoDo (prawo do ograniczenia przetlł,tarzania nie ma zastosowania W odniesieniu do paechowy,vania, W celu zapewnienia
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa czlonkowskiego);
d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu ochrony Danych osobowych, gdy uzna Pani/Pan, Że przetwarzanie danych
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo;
9. nie pzysługuje Pani/Panu:
a. w związku z art' 17 ust. 3 lit' b' d lub e RoDo prawo do usunięcia danych osobowych;
b. prawo do pzenoszenia danych osobowych' o ktÓrym mowa W ań. 20 RoDo;
c. na podstawie ar1.21 RoDo prawo sprzeciwu, Wobec przetwarzania danych osobowych, gdyz podstawą prawną przeIwarzania
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;
10. przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RoDo przetwarzanie Pani/Pana danych
osobowych przez administratora. organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd ochrony Danych osobowych, ul. Stawki
2, 00-193 Warszawa.
lll. Tryb udzielania

SEKą'A lv _ PRzEDMloT zAMoWENlA

4.'t.) lnformacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4'1'1')Pned wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4. 1 .2. ) N u m e r referencyj n y z ZP .27 2.20.1 .2022

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.5.) Wartość zamówienia: 307450'00 PLN

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofeń częściowych: Nie

4.1.'l3'| Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4'2'2'| Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zamówienie obejmuje:
- zakup i przygotowanie mieszanki,
- odśnieżanie dróg powiatowych,
- zwalczanie i likwidacja Śliskości zimowej (posypywanie),
- odśniezanie z jednoczesną likwidacją śliskości (odśniezanie + posypywanie),
- prowadzenie dyzuru zimowego
Szacowany zakres i wielkośc zamÓwienia:
1 . Roboty przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych planowane są do Wykonania W okresie Zimowym 202212023,
2. Zimowym utrzymaniem objęto 246'829 km dróg powiatowych w tym:
lV standardem ZUD objęto -131,368 km,
Vstandard-115,461km.
Do zwalczania śliskoŚci zimowej Wyznaczono miejsca niebezpieczne (łuki, wzniesienia, przystanki komunikacji zbiorowej,
skrzyzowania i.t.p') o łącznej długości 68'131 km. W niesprzyjających warunkach w uzgodnieniu z zaządcądrog ilość i
zakres odcinków moze ulec zmianie (lodowica, szadż).
3. Do obowiązków firmy wyłonionej W przetargu nalezało będzie:
_ odpowiednie oznakowanie sprzętu biorącego udział w akcji;
- zapewnienie łączności pzewodowej i bezpzewodowej pomiędzy biorącymi udział w akcji
zimowej;
- utrzymanie sprzętu i transpońu w ciągłej sprawnoŚci technicznej;
- odśnieŹanie dróg oraz zwalczanie śliskości zimowej zgodne z Wymaganym Standardem Z-u
d róg ustalony m przez Zarząd Powiatu Górowskiego,
- kaŻdorazowo po zakończeniu zleconych usług informować uprawnionego pracownika zamawiającego o terminie ich
zakończenia,
- zapewnienie mieszanki żwirowo - solnej do zwalczania śliskości drogowej o proporcjach 30%
soli drogowej i 70o/o żwiru o frakcji 2-4mm w ilości łącznej 550 ton.

2D22 la-il B'Ul9ryn ZrmHći pUl @nyJh o]b*:lieoŻam]w|g3lu z.ńiYeiLeBŻelan.jestlVtrybeptn.dJłynrn.pJstarv€ań.275*t]|*.Ę UjnJ]l



frbeenb n,2022&P 0M0Wr01 zdnia m22-1G21

4. Rozliczenie odbywać się będzie miesięcznie przy pomocy faktur wystawionych przezwykonawcę z 30 dniowym terminem
zapłaĘ'
5. Wykonawca zapewni spzęt wg zapotzebowania Zamawiającego. Pojazdy samochodowe używane do wykonywania
zimowego utrzymania dróg powinny być wyposazone w ostzegawczy sygnał Świetlny błyskowy banły zóftej, zgodnie z ań'
54 ustawy z dnia 20 czenvca 1997 r. ustawy Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U' z2022 r., poz.988 ) odpowiadający
warunkom określonym w Rozporządzeniu Ministra lnfrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdóworazzakresu ich niezbędnegoWyposazenia (t. j. Dz. U. z2022r.poz. 122zpóżn. zm.). Natomiast
części urządzeń zamontowanych na pojeŹdzie wystające poza obrys pojazdu powinny odpowiadać warunkom określonym w
$ 39 w/w rozporządzenia. Nośniki pługów i rozsypywaczy kruszywa (pojazdy ciężarowe oraz ciągniki) powinny posiadaÓ
moc właściwą do spzężonego sprzętu oraz panujących warunków pogodowych.

Zapotrzebowanie na sprzęt i transpoń wynosi ogółem:
Lp. Wyszczególnienie:
1. Samochód z pługiem i piaskarką
Szacowany zakres i wielkoŚc zamówienia:
1. Samochód z pługiem i piaskarką Max km. 5 500
2. Mieszanka zwirowo - solna z załadunkiem na piaskarkę Mg 550
7 'DyŻur Max godz. 200
RzeczywisĘ zakres usług uzaleŹniony będzie od warunków pogodowych' Wykonawca zapewni we
własnym zakresie miejsce do składowania zakupionej mieszanki i piasku.
Wykonawca ma obowiązek:
a) w przypadku wystąpienia złych warunków atmosferycznych podjąó akcję odśnieżania lub usuwania
śliskości na drogach powiatowych w uzgodnieniu z zamawiającym,
b) kaŻdorazowo rozpoczynać zadysponowane przez zamawiającego usługi w ramach ZUD nie póŹniej niż czasie 90 minut
od telefonicznego ich zlecenia przez uprawnionego pracownika Zamawiającego, jest to termin maksymalny.
c) całkowitej likwidacji skutków pogorszenia warunków atmosferycznych na drogach w terminach określonych standardami
zimowego utrzymania dróg.
Zimowe utrzymanie dróg ma na celu likwidację zakłóceń ruchu drogowego wywołanych takimi
czynnikami atmosferycznymi jak śliskość zimowa oraz opady śniegu i musi być wykonane wg
standardów szczegółowo opisanych w załączniku nr 5.
Utzymanie całodobowego dyżuru zimowego.
Podczas trwającego sezonu zimowego Wykonawca zapewnia dyżur całodobowy w zakresie
zimowego utrzymania dróg w utworzonym przez siebie punkcie informacyjno-dyspozycyjnym.
Zadaniem dyzurnego jest zbieranie informacji o aktualnym stanie dróg wszelkich występujących
utrudnieniach w ruchu na tych drogach, w tym zamknięciach dróg i wprowadzonych objazdach.
DyŻury pełnione będąw zależności od panujących i prognozowanych warunków atmosferycznych oraz sytuacji panującej na
drogach.
lloŚć godzin pracy i czas rozpoczynanla l zakończenia będzie zmienny, zaleŻny od warunkÓw
pogodowych. W razie potrzeby (w pzypadku występowania lub prognozowanych bardzo
niekozystnych warunków pogodowych tj. śniezyc, gołoledzi itp.) Zamawiający może wyznaczyć dyŻury całonocne lub 24 -
godzinne. W tym przypadku dyŻury będątrwać do odwołania ich pzez
Zamawiającego.
Pełnienie dyzurów zimowego utzymania dróg obejmuje:
a) bezpośrednią organizację, kierowanie i nadzorowanie pracy sprzętu przy odśniezaniu i usuwaniu
śliskości na drogach,
b) udzielanie informacji o stanie i przejezdności na drogach
c) prowadzenie dokumentacji sprawozdawczo-rozliczeniowej
Do obowiązków dyŻurnego naleŹeć będzie:
a) systematyczna kontrola warunków atmosferycznych popzez dostępne na terenie bazy uządzenia
pomiarowe,
b) bezpośrednie prowadzenie i nadzorowanie usług pzy uIzymaniu stanu nawiezchni dróg
według standardów ustalonych w Planie Zimowego Utrzymania Dróg
c) dysponowanie pojazdami i spzętem według obowiązujących standardów zimowego utzymania
dróg w porozumieniu z zamawiającym,
d) sporządzanie Rapońów Pracy Spzętu i dziennika dyzurów,
e) wysyłanie meldunków o stanie pogody, stanie dróg i ilości oraz rodzaju pracującego spzętu poprzez stronę internetową
Zamawiającego,
Termin realizai1i oraz ilość roboczogodzin (godzin dyŻuru) będą uzaleznione od zeczywistych potrzeb, warunków
meteorologicznych i aktualnej sytuacji na drogach.
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie ustalone na postawie cen jednostkowych określonych w
Formularzu ofeńowym oraz przepracowanej iloŚci godzin dyzuru (zgodnie z dziennikiem ewidencji
dyzu rów), uzgod nionych i zatwierdzonych przez Zamawiającego.
6. Zgodnie z dyspozycją w art.29 ust. 3 a ustawy Pzp Zamawiający wymaga, zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane ponizej czynności w trakcie
realizac1i zamówienia obsługa sprzętu do zimowego utrzymania dróg na podstawie umowy o pracę w rozumieniu pzepisów
ustawy zdnia26czerwca1974r.-Kodeks Pracy (Dz. U.z2022 r. poz. 1510, zpóżn.zm.),

2022'l0_2l Biul*yn z3Ńbń Pu5lEnych Ogb=ariB o am5wbnru - Zamtu enie @iehilaFst v Wbre p!*w$ym na Sswb: ad. 275 *t ! r*ry - U*r9r



olbżenle n.2022azP 004033Ń,01 ż d^la 2D22-1G21

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę wyzej wymienionych osób powinno tnłać nieprzenłanie
pzez cały okres tnruania umowy.
7. Wykonawca przez cały okres realizaĄi umowy będzie posiadał aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialnoŚci cywilnej z tytułu prowadzonej działalnoŚci w zakresie zgodnym z
przedmiotem zamówienia na wańoŚć nie mniejszą nizeli wysokość wynagrodzenia wskazana w
$5ust.1
4.2'6.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odŚniezania

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

34143000-1 - Pojazdy do utrzymania dróg w okresie zimy

34144440-4 - Piaskarki

433'l 31 00-1 _ Pługi odśnieŻające lemieszowe

4.2.8.| Zamówienie obejmuje opcje; Nie

4.2'10.) okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2o23-o4-3o

4.2.1 1 .| Zamawiający przewiduje wznowien ia : N ie

4.2.13.) ZamawiĄący przewiduje udzielenie do$lchczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofeń

4'3'2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofeń: Procentowo

4.3'3.) Stosowane kryteria oceny ofeń: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100,00

4.3.10.) Zamawiający okreóla aspekty społeczne, środowiskowc lub innowacyjnc, żąda ctykiet lub stosujc rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofeń: Nie

SEKGIA V . KWALIFIKACJA NTYKONAWCOW

5. 1 .) Zamawiający przewid uje fakultatywne podstawy wykl uczenia : Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

Ań. 109 ust. 1 pkt 5

Ań. 109 ust. 1 pkt 7

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1 . o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, kIozy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale lX SWz' oraz spełniają określone przezZamawiającego warunki udziału W postępowaniu. - zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do S\NZ; Załącznikiem nr 4 do SWZ;
2. o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1/ zdolności do występowania W obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia Warunku W powyzszym zakresie.
2/ uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
ZamawiĄący nie stawia warunku W powyzszym zakresie.
3/ sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku W powyzszym zakresie.
4/ zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofeń wykonał nalezycie co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonaniu zimowego utzymania dróg a jezeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał nalezycie co najmniej 1 świadczenie polegające na

2a22_]0_2l BiUlgvń zań$Ei eU5]tnych ąb{Jleo.ańlł'91u.zdnrŃ-'lcUlrAb''łFilltlryJ:pdillłlłyJnrd''!t!l6a1 2/śBll'rłń' UJll'|



ąlÓłenle Ą( 2022,BzP oq033&l0 1 z dn a 2022' 1 tr2 l

zimowym utrzymaniu dróg o wańości 200 000,00 złotych brutto

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający moze na każdym etapie postępowania, uznaĆ, że Wykonawca nie posiada Wymaganych zdolności, jezeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególnoŚci zaangazowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy moze mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5'6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 3. Zamawiający Wzywa
wykonawcę, którego ofeńa została najwyzej oceniona, do złoŻenia W Wyznaczonym terminie, nie krÓtszym niz 5 dni od dnia
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jezeli wymagał ich złozenia w ogłoszeniu o zamÓwieniu lub dokumentach
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środkÓw dowodowych.
4. Podmiotowe Środki dowodowe Wymagane od wykonawcy obejmują:
1 . oświadczenie wykonawcy, w zakresie ań. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynaleznoŚci do tej samej grupy kapitałowej, w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentÓw (Dz. U. z2019 r. poz. 369), z innym Wykonawca,
ktÓry złoŻył odrębną ofeńę' ofeńę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału W postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie ofeńy, oferty
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału W postępowaniu niezaleznie od innego wykonawcy należącego do tej samej
grupy kapltałowe) _ załącznlk nr 5 do swz;
2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnei Ewidencii i lnformacji o DziałalnoŚci Gospodarczei, w
zakresie ań. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niz 3 miesiące przed jej złozeniem' jezeli odrębne przepisy
wymagająwpisu do Ęestru lub ewidencji;
4. wykaz dostaw / usług porównywalnych z dostawami / usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, wykonanych, a w pzypadku
świadczeń powtarzających się lub ciąłych równiez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert
wykonał nalezycie co najmniej 2 zamÓwienia polegające na wykonaniu zimowego utrzymania drÓg a jezeli okres prowadzenia
działalnoŚci jest krÓtszy _ W tym okresie wykonał nalezycie co najmniej 1 świadczenie polegające na zimowym utrzymaniu dróg o
wańości 200 000'00 złotych brutto, wraz z podaniem ich wańości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz ktÓrych dostawy
lub usługi zostały wykonane, orazzałączeniem dowodÓw okreŚlających czy te dostawy lub uslugi zostały wykonane lub są
wykonywane nalezycie, Wzy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądŹ inne dokumenty spoządzone pzez podmiot, na
rzecz ktÓrego dostawy lub usługi były wykonywane, a W pzypadku świadczeń powtarzających się |ub ciągłych są wykonywane, a
jeŻeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oŚwiadczenie
wykonawcy; w pzypadku świadczeń powtarzających się lub ciąłych nadal wykonywanych referencje bądŹ inne dokumenty
potwierdzające ich nalezyte wykonywanie powinny byc wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 6 do SWZ;

5.7') Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Do
ofeńy Wykonawca zobowiązany jest dołączyÓ aktualne na dzień składania ofeń oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w
postępowanitl oraz o braktl podstaw do wykluczenia z postępowania - zgodnie zZalącznikiem nr 3 do SWZ;
2' lnformacje zawarle w oświadczeniu, o którym mowa W pkt 1 stanowiąWstępne potwierdzenie, ze Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

5'9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKC.'AVI.WARUNKI

6.'l.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oterty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6'4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymag a zabezpieczen ia należytego wykonan ia u mowy : N ie

6.6.) Wymagania dotyczące składania ofeńy przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
'l. Wykonawcy mogąwspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do ofeńy.
2.\N przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia, o których mowa W

Rozdziale X ust. 1 SWZ, składa kaŻdy z Wykonawców. oświadczenia te potwierdza1ąbrak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim kaŻdy z Wykonawców Wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu.
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamÓwienia dołączają do ofeńy oŚwiadczenie, z którego wynika, które
roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają poszczególni wykonawcy'
4' oświadczenia idokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa kaŻdy z Wykonawców
yvspólnie ubiegających się o zamÓwienie.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

2a22' ! o_:1 aul{yń 23 ńilleń Pa)hQi'.n o]Ńe1 e o -am]wienl! ' z'maw e. e !&ćlan. leit \v lryble o'J3w]' ynr n r Dls!.\Ye ad' 275 ńl I L] *Ń1 - Ushl]l



ooMb nra2@ Wowol z dda azio2r

7'1'| Zamawiający przewid uje u dziele n ia za l iczek: N ie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie

7.5.) Zamawiający uwzględnil aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub eĘkieĘ zwięane z realizacją
zamówienia: Nie

8.1.) Termin składania otert2022-10-28 10:00

8.2.) Miejsce składania ofeń: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatgora

8.3.) Termin otwarcia oferl:.2022-10-28 10:30

8.4') Termin związania ofeńą: 30 dni

ogM]io o afufu _ zaŃŃ @fu id w vybb pd*rym na pdśłilb: ań. 275 p*i l u*ry _ tgi


